R124
RIPSTOP SOFT SHELL-TAKKI

XL

XXL
3XL
AXL

« Materiaali: Soft Shell, 3-kerroksista
8000mm vedenpitavaé kangasta

» Paino: 345g/m?

» Paalikerros: 93% polyesteria, 7%
elastaania

» Keskikerros: hengittava TPU kalvo
» Sisdkerros: mikrofleecea

» Vedenpitava 8000mm / Hengittava 1000
g/ Tuulenpitava

2 isoa etutaskua, rintatasku ja hihatasku

» Cordura®-kankaasta tehdyt olkapaat ja
kyynarpaat lisaéamassa kulutuksenkestoa

« 3M™ Scotchlite™-heijastintereet edessa
ja takana olkapailla

» Ekstravahvat saumattomat olkapaat
varmistavat vedenpitavyyden

» Helmassa saatonyori
» Sisdpuolella tuulilukko

Koot: S - 4XL

Kayttajan rinnanymparys cm
97-104

104-112

112-117

117-122

122-127

127-132

132-




R124

RIPSTOP SOFT SHELL-TAKKI

Varivaihtoehdot:
Black Grey / Black Navy / Black Royal / Black




